
UCHWAŁA NR VIII/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/30/2020 Rady Gminy Rozprza z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/30/2020 Rady Gminy Rozprza z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. 
poz. 4056) w § 2 ust. 1 pkt 2 dodaje się lit. n w brzmieniu: 

„n) odpady tekstyliów i odzieży.”. 

§ 2. W Regulaminie funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych Gminy 
Rozprza (PSZOK), będącego załącznikiem do uchwały nr XVI/30/2020 Rady Gminy Rozprza z dnia 
25 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w § 3 ust. 1 dodaje się pkt 14 w brzemieniu: 

„14) odpady tekstyliów i odzieży,”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Rozprzy  

 
Robert  Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 447E653D-1F30-480A-BA0C-443488C34423. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/53/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. n w § 1

	§ 2
	zm. pkt 14 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-11-28T11:50:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




